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VASCO NOVICE OKTOBER 2023 

 

Evidenca delovnega časa po novem (ZEPDSV-A) 

Delodajalce na področju evidence delovnega časa od 20.11.2023 čaka nekaj sprememb, ki jih prinaša Zakon o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o evidencah na področju dela in socialne varnosti (ZEPDSV-A). Delodajalec bo moral 
po novem v EDČ za posameznega delavca vpisovati: 

- podatke o številu ur;  

- skupno število opravljenih delovnih ur s polnim delovnim časom in s krajšim delovnim časom od polnega, z oznako 

vrste opravljenega delovnega časa; 

- opravljene ure v času nadurnega dela; 

- neopravljene ure, za katere se prejema nadomestila place iz sredstev delodajalca, z oznako vrste nadomestila; 

- neopravljene ure, za katere se prejema nadomestila place v breme drugih organizacij ali delodajalcev in organov, 

z oznako vrste nadomestila; 

- neopravljene ure, za katere se ne prejema nadomestilo plače; 

- število ur pri delih na delovnem mestu, za katera se šteje zavarovalna doba s povečanjem oziroma na katerih je 

obvezno dodatno pokojninsko zavarovanje, z oznako vrste statusa; 

- čas prihoda na delo in odhoda delavca z dela; 

- izrabo in obseg izrabe odmora med delovnim časom; 

- opravljene ure v drugih posebnih pogojih dela, ki izhajajo iz razporeditve delovnega časa (zlasti opravljene ure 

nočnega, nedeljskega, izmenskega, prazničnega dela, dela v deljenem delovnem času in druge oblike razporeditve 

delovnega časa, določene z zakonom ali kolektivno pogodbo); 

- opravljene ure v neenakomerno razporejenem delovnem času ali v začasno prerazporejenem delovnem času; 

- tekoči seštevek ur v tednu, mesecu oziroma letu, iz katerega je razvidno referenčno obdobje, ki se upošteva za 

neenakomerno razporeditev in za začasno prerazporeditev polnega delovnega časa. 

Vodenje elektronskih evidenc delovnega časa ni obvezno, še naprej se evidence lahko vodi “ročno”.  Novela zakona 
delodajalcu dodatno nalaga obveznost pisne seznanitve delavca o podatkih iz evidence delovnega časa za pretekli mesec 
do konca plačilnega dne. Pisno obvestilo se lahko pošlje tudi po elektronski poti. 
 
V podjetju Vasco bomo v okviru modula Kadrovska evidenca, kjer že obstaja evidenca prisotnosti in odsotnosti, 
nabor podatkov dodatno razširili in omogočili enostavno evidenco delovnega časa skladno z ZEPDSV-A. Razmišlja 
se tudi v smeri rešitve vodenja EDČ v oblaku. Tekom meseca oktobra bomo pripravili rešitev in jo bolj podrobno 
predstavili v začetku novembra. Takrat bo več znanega tudi glede cen. Ne bo pa to rešitev za bolj zahtevne uporabnike, ki 
potrebujejo pravo registracijo delovnega časa kot so Špica, Četrta pot, Seyfor, Jantar, … 

 

Obračun Solidarnostne delovne sobote v programu Plače (ZIUOPZP) 

V zvezi s Poplavami 2023 je zakonodajalec v sprejetem ZIUOPZP uvedel možnost izvedbe Solidarnostne delovne sobote, 
eno v letu 2023 in eno v letu 2024. Navodila za obračun solidarnostne delovne sobote najdete na Vasco spletni strani na 
naslovu https://www.vasco.si/obracun-solidarnostne-delovne-sobote-v-programu-place/. 

 

Individualno spletno izobraževanje za inventuro v Fakturiranju 

Organiziramo individualno spletno izobraževanje na temo inventure v programu Fakturiranje. Izobraževanje bo 
zajemalo celoten postopek od priprave na inventuro, potek popisa ali ročno ali s pomočjo čitalca, vnos inventure v program, 
ugotovitev in izpis inventurnih razlik ter knjiženje inventurnih razlik. Izobraževanje se bo izvajalo individualno za 
posamezno stranko, torej bo na enem izobraževanju prisotna samo ena stranka oziroma večje število predstavnikov 
enega podjetja. Cena izobraževanja za eno podjetje ne glede na število prisotnih predstavnikov je 90,00 eur + ddv. 
Izobraževanje se bo izvajalo preko interneta in sicer preko aplikacije Microsoft Teams. Izobraževanje za eno stranko 
lahko traja največ dve uri. Prijavo pošljete na naslov info@vasco.si ali telefonsko na 059 335 550. Pri prijavi obvezno 
sporočite elektronske naslove slušateljev, ki jih bomo nato preko Microsoft Teams povabili k izvedbi spletnega 
izobraževanja. 
 
Pri spletnem izobraževanju se bo Vasco tehnik povezal na računalnik uporabnika in bo celoten postopek izvajal na 
podatkih uporabnika. Tudi morebitne nastavitve bo uredil na podatkih uporabnika, kar je še dodatna prednost. 
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Potni nalogi v oblaku z opcijo potrjevanja in likvidacije 

Med uporabniki postajajo oblačne rešitve vedno bolj priljubljene, zato smo že pred časom ponudili svojo različico 
oblačnih aplikacij tudi mi. Uporabniki lahko izbirajo med aplikacijami, kot so eKpf (Knjiga prejetih faktur), ePn 
(Potni nalogi) in eFa (Fakturiranje).  
  
Spletna aplikacija ePN poleg obstoječih funkcionalnosti klasične »windows« verzije programa PNW, katerega 
uporabniki poznate do sedaj, omogoča takojšen vnos podatkov na terenu, vnos in potrditev zahtevka delavca 
za potni nalog, ter likvidacijo naloga pred izplačilom. Možno je potrjevanje in likvidacija potnih nalogov v mobilni 
aplikaciji mPotrdi. 
  
Osnovne funkcionalnosti aplikacije: 

• Vnos zahtevka za na pot. 
• Potrditev zahtevka s strani nadrejenih (izbirno) z možnostjo avtomatskega pošiljanja 'naloga za na pot' 

na e-naslov delavca. 
• Zavrnitev / storno zahtevka. 
• Vnos stroškov na poti, izračun dnevnic za domače in tuje potne naloge tudi v drugih valutah. 
• Izplačila akontacij. 
• Vnos poti preko Google maps (pogoj je plačljiv Google račun). 
• Avtomatski izračun dnevnic. 
• Posebna prilagoditev izračuna dnevnic za uporabo v javnem sektorju. 
• Pripenjanje in ogled prilog (skenov) na nalogu. 
• Zaključek z likvidacijo ter izplačilo potnega naloga z izvozom plačilne datoteke za spletno banko. 
• Pošiljanje obvestil o likvidaciji in izplačilu delavcu na e-pošto. 
• Logične kontrole pri vnosu, potrjevanju, obračunu in likvidaciji. 
• Temeljnica za glavno knjigo s kontrolami ter evidenčna temeljnica za javni sektor. 
• Prenos stroškov do in nad uredbo v program Plače. 
• Nastavljivi izpisi, rekapitulacija. 
• REK-O obrazec za izplačila do uredbe. 
• Revizijska sled. 
• Možnost potrjevanja in likvidacije potnih nalogov v mobilni aplikaciji mPotrdi. 
• Prilagoditev pravic uporabnikov, nastavljiva preglednica nalogov ter še marsikaj. 
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Aplikacija ePn je sodobna in enostavna rešitev za vse vrste uporabnikov, tudi zahtevnejših z opcijo potrjevanja 
in likvidacije ter javne zavode s svojimi specifikami. Zaradi svoje oblačne tehnologije je na voljo preko brskalnika 
iz katerekoli lokacije. Za več informacij nam pišite na info@vasco.si ali pokličite 059 335 550.  

  
Cenik ePN (cene so brez DDV) 

• 15,00 eur mesečno (en uporabnik že vštet v ceno) 
• 15,00 eur mesečno modul Likvidacija 
• 1,00 eur mesečno za 500 MB diska. Za vsakih nadaljnjih 500 MB je dodatni 1,00 eur mesečno, 
• 5,00 eur mesečno vsak dodatni uporabnik, 
• 2,00 eur mesečno vsak dodatni uporabnik, ki je le potrjevalec in/ali likvidator, 
• 5,00 eur mesečno vsako dodatno podjetje (plus 1,00 eur doplačila za 500 MB diska) 
• V ceni ni všteta Vasco pomoč. Pomoč, nastavitve in uvajanje se plačuje po porabljenem času, obračunski 

interval je 15 minut. Strošek ene ure je 60,00 eur. 

 

mOS, Elektronski popis osnovnih sredstev pri inventuri - OSW 

Uvedba črtne kode in računalniškega evidentiranja osnovnih sredstev lahko pomeni občutno zmanjšanje časa popisa 
in obdelave podatkov, kar pomeni, da za inventuro potrebujete manj ljudi in jo opravite bistveno hitreje. 
 
Z novo generacijo programa za elektronski popis mOS, ki je prilagojena sodobnim Android terminalom, inventurna 
komisija hitro in natančno evidentira osnovna sredstva in ima enostaven pregled nad popisanimi in nepopisanimi sredstvi. 
Na terminalu lahko označi predloge za odpis, manjkajoče nalepke ali samo dodaja opombe. Po opravljeni inventuri 
enostavno poknjižite vse razlike, odpišete predloge za odpis ali izpišete manjkajoče nalepke. 
 
Prezentacija delovanja in dodatne informacije 
 
Vse, ki bi zanimal postopek dela s čitalci in črtnimi kodami prosimo, da nas pokličejo na telefonsko številko 059 335 550 ali 
pišejo na info@vasco.si. Pripravimo lahko prezentacijo v vašem podjetju ali ustanovi, v primeru večjih količin prijav pa bomo 
pripravili tudi brezplačni predstavitveni seminar v podjetju Vasco. Ob kontaktu se pogovorimo o možnostih in načinih popisa, 
izdelavi nalepk ter samemu postopku dela. 
 
Nudimo vam možnost nakupa ali najema čitalca. 
 

Nakup čitalca Po ponudbi 

mOS - Aplikacija  za popis 630 EUR* 

Najem čitalca (minimalno obdobje 2 dneva) 230 EUR* 

Najem čitalca (1 teden) 340 EUR* 

Cena tiskanja ene nalepke 0,16 EUR* 

     *V ceni ni vštet DDV 
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Morda niste vedeli … 

- Potne naloge izdane preko spletne aplikacije ePN je možno potrjevati in likvidirati v mobilni aplikaciji mPotrdi. 

 

 
 

- Računovodski servisi, katere stranka uporabljajo eKPF, imajo v Glavni knjigi v meniju 1.A Bančni izpiski, viden nov 

zavihek 4. eVasco, kjer prevzamejo bančne izpiske.  

 

 
 
V programu eKPF uporabniki XML datoteko bančnega izpiska naložijo v meniju Plačila/Bančni izpiski s klikom na 

gumb Izberite datoteko: 

 

 
 
Ko računovodstvo prevzame izpiske, se v programu eKPF shranijo med Obdelane. 

 
Šenčur, oktober 2023                                               VASCO d.o.o. 
     


